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Työnantajalle hakemuksesta edunsaajan eläke  
 
Uuden lain mukaan työkyvyttömyyseläkkeen maksaminen aloitetaan sairauspäivära-
hakauden (ensisijaisuusaika) päättymistä seuraavan kuukauden alusta. 
 
Jos työntekijälle on myönnetty työkyvyttömyyseläke tai kuntoutustuki ja työnantaja 
on maksanut edunsaajalle samalta ajalta sairausajan palkkaa, eläke maksetaan tältä 
ajalta hakemuksesta työnantajalle, kuitenkin enintään samalta ajalta maksetun palkan 
määräisenä. Työkyvyttömyyseläke maksetaan työnantajalle sillä edellytyksellä, että 
eläkkeen maksamista koskeva ilmoitus on tehty kirkon keskusrahastolle vähintään 
kaksi viikkoa ennen eläkkeen maksupäivää. 
 
Työkyvyttömyyseläkettä ei makseta työnantajalle siltä osin kuin se on valtion eläke-
lain 15 a §:n 4 momentin perusteella suoritettava sairausvakuutusrahastolle eikä sitä 
makseta työnantajalle myöskään silloin, kun työnantaja on saanut korvauksen saira-
usajalta maksamastaan palkasta muun lain nojalla. 
 
Yllä mainittu menettely koskee myös mahdollisesti maksettua kuntoutusrahaa ja kun-
toutusavustusta. 
 
 
Vanhuuseläkkeelle siirtyvän palvelussuhteesta viivytyksettä päättymisilmoitus 
kirkon keskusrahastoon 
 
Vanhuuseläkkeen saamisen edellytyksenä on, että edunsaaja on saavuttanut eläkeiän 
ja että palvelus on päättynyt. Eläkepäätöstä ei siis voida antaa ennen kuin työnantaja 
on ilmoittanut palvelussuhteen päättymisestä.  
 
Eläkeasian käsittelyä varten työnantajan tulee toimittaa ilmoitus (PASI-lomake) eläk-
keelle siirtyvän henkilön palvelussuhteen päättymisestä (palvelussuhteen päättymis-
päivä ja ansiot) kirkon keskusrahastoon mahdollisimman pian henkilön irtisanoutumi-
sen jälkeen.  
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Palvelussuhde on hyvä sopia päättymään sen kuukauden viimeiseen päivään, jona 
eläkeikä täyttyy, koska eläkettä aletaan maksaa eläkeiän täyttymistä seuraavan kuu-
kauden alusta.  
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